МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я »
С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

ул. 317 Стрелковой дивизии, 7, с. Сергокала, 368510
e.mail sergokalaruo@e-dag.ru тел. 8(8722) 55-17-30

ОКПО 69298616, ОГРН 1110548000056, ИНН/КПП 0527003198/052701001

П Р И К А З
«21» октября 2024 г. № 82

Об утверждении графика проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в Сергокалинском районе

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 13 августа 2024 г. №05-02-779-1/24 «О проведении
школьного, муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады
школьников в Республике Дагестан в 2024-2025 учебном году», от 10 октября
2024 г. №05-02-964/24 «Об утверждении графика проведения муниципального
этапа Всероссийской олимпиады школьников в Республике Дагестан» в 2024-
2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в Сергокалинском районе в 2024-2025 учебном году
согласно приложению 1.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. довести настоящий приказ до сведения педагогов;
2.2. обеспечить участие обучающихся в дни проведения олимпиад.

3. Методисту Магомедовой У.К. разместить настоящий приказ на
официальном сайте Управления образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собо$.

Начальник С/
МКУ «Управление образования»: Х.Исаева

Исп. Магомедова У. К.
Тел.: 8 903 482 57 46

mailto:sergokalaruo@e-dag.ru

ГРАФИК
проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в Сергокалинском районе в 2024-2025 учебном году

Приложение 1.

№ Дата
проведения

День недели Предмет Класс Время
начала

Сроки
представления
электронного

протокола
на e-mail: rcvrt-
dgunh(2),mail.ru

Сроки
представлен
ия протокола

и работ

1. 25 октября Пятница Астрономия 7-11 10:00
2. 26 октября Суббота Экология 7-11 10:00 11 ноября 16 ноября
3. 28 октября Понедельник Обществознание 7-11 10:00
4. 6 ноября Среда Немецкий язык 7-11 10:00
5. 7 ноября Четверг География 7-11 10:00
6. 8 ноября Пятница Технология (теоретический тур) 7-11 10:00
7. 9 ноября Суббота Основы безопасности и защита

Родины (теоретический тур)
7-11 10:00

8. 11 ноября Понедельник Основы безопасности и защита
Родины (практический тур)

7-11 10:00
22 ноября 23 ноября

9. 13 ноября Среда Литература 7-8 10:00
10. 14 ноября Четверг Литература 9-11 10:00
11. 15 ноября Пятница Физическая культура (теоретический

тур)
12. 16 ноября Суббота Искусство (мировая художественная

культура)
7-11 10:00

13. 16 ноября Суббота Химия 9-11 10:00
14. 17 ноября Воскресенье Русский язык 7-11 10:00 6 декабря 7 декабря
15. 19 ноября Вторник Химия 7-8 10:00
16. 20 ноября Среда Английский язык 9 10:00

17. 21 ноября Четверг Английский язык 10-11 10:00
18. 22 ноября Пятница История 7-9 10:00
19. 23 ноября Суббота История 10-11 10:00
20. 25 ноября Понедельник Английский язык 7-8 10:00
21. 27 ноября Среда Физика 7-8 10:00
22. 29 ноября Пятница Физика 9-11 10:00
23. 2 декабря Понедельник Физическая культура (практический

тур)
7-11 10:00

24. 2 декабря Понедельник Труд (технология) (практический
тур: профили «Робототехника» и
«Информационная безопасность»)

7-11 10:00

25. 3 декабря Вторник Право 7-8 10:00
26. 4 декабря Среда Право 9-11 10:00
27. 5 декабря Четверг Математика 7-8 10:00
28. 6 декабря Пятница Математика 9 10:00
29. 7 декабря Суббота Математика 10-11 10:00 20 декабря 21 декабря
30. 7 декабря Суббота Биология 9-11 10:00
31. 9 декабря Понедельник Труд (технология) (Практический

тур. Профили: «Культура дома,
дизайн и технология» и «Техника,
технология и техническое
творчество»)

7-11 10:00

32. 11 декабря Среда Биология 7-8 10:00
33. 12 декабря Четверг Экономика 9-11 10:00
34. 13 декабря Пятница Экономика 7-8 10:00
35. 16 декабря Понедельник Информатика 7-11 10:00 25 декабря